
Uchwała Nr 3/41/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie uchwalenia  Regulaminu przyznawania i korzystania  ze służbowych kart płatniczych przy 
dokonywaniu wydatków z budżetu  jednostek samorządu terytorialnego oraz innych samorządowych 

jednostek organizacyjnych i osób prawnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Regulamin przyznawania i korzystania  ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków 
z budżetu  jednostek samorządu terytorialnego oraz innych samorządowych jednostek organizacyjnych i osób 
prawnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


